LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN COAST RESORT 2, ZONA E,OBJEKTE REZIDENCIALE-VILA 1 DHE 2 KATE, ME PISHINE DHE MUR RRETHUES", ME
- VENDNDODHIJE NE PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE "SEASIDE RESIDENCE II" SH.P.K. DHE "GREEN COAST" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK.
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Siperfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim:

Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura:

Sipérfaqe e ndértimit mbitoké :

Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit pjesérisht néntoké:
Siperfaqgja e pérgjithshme e ndértimit :

Siperfaqja e pérgjithshme e verandave té shfrytezueshme:
Siperfaqja e pérgjithshme e pishinés

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale 1739,
Nr. i pasurisé

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-Peréndim 3.0 m-6.7m
Jug-Peréndim 7.7m -13.1m
Veri-Lindje 3.0 m-59m
Jug-Lindje 30m-32m
LEGJENDE:

e mees Kufiti i prones
Gjurma e objektit

e e s s Konturi i katit nentoké

Konturi i katit pérdhe

Hyrje né vile

Hyrje né parkim

Kuota sistemimi

8398 m?
8398 m?
1647 m?

2430 m?
427 m?

2857 m?

1342 m?
589 m?
20 %
0.29
8.8 m
2 kat

1 kat ( pjesérisht néntoké)

68/119/11, 68/119/12, 68/119/25, 68/119/29, 68/119/31
68/119/33, 68/119/35, 68/119/37, 68/119/39
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.36, Daté 31/07/2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GREEN COAST RESORT 2, ZONA E,
OBJEKTE REZIDENCIALE-VILA 1 DHE 2 KATE, ME PISHINE DHE MUR RRETHUES", ME

VENDNDODHJE NE PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE
"SEASIDE RESIDENCE II" SH.P.K. DHE "GREEN COAST" SH.P.K.
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